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Dzisiejszą Niedzielą Męki Pańskiej, którą nazywamy także Niedzielą Palmową rozpoczynamy1.
Wielki Tydzień. Przed nami najważniejsze dni naszej wiary: Dni Męki, Śmierci i
Zmartwychwstania Pana Jezusa. Przed Mszą Świętą o 12:00 będzie procesja z palmami a po
Mszy Świętej konkurs własnoręcznie wykonanych palm. Gorzkie Żale po konkursie.
W środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, po niej Msza święta.2.
W Wielki Czwartek wieczorem o godzinie 18.00 Mszą Wieczerzy Pańskiej, odprawioną na3.
pamiątkę ustanowienia Sakramentów Eucharystii i Kapłaństwa rozpoczniemy obchody
Triduum Paschalnego. Po Komunii Świętej będzie przeniesienie Pana Jezusa do ołtarza adoracji
– tzw. ciemnicy, gdzie adoracja potrwa do godziny 21.00.
W Wielki Piątek zachowujemy post ścisły (co do ilości i jakości), czyli całkowite wstrzymanie4.
się od potraw mięsnych i spożycie tylko trzech posiłków w ciągu całego dnia, w tym jednego do
syta. Adoracja Pana Jezusa przez cały dzień od godziny 8.00 rano. Od godziny 8:00 do 9:00
będzie możliwość spowiedzi. O godzinie 15.00 w Godzinie Śmierci Pana Jezusa czyli w
Godzinie Miłosierdzia – Koronka do Bożego Miłosierdzia i rozpoczęcie Nowenny przed
uroczystością Bożego Miłosierdzia. O godzinie 17:30 Droga Krzyżowa. Liturgia Męki Pańskiej
w naszym kościele rozpocznie się o godz.18:00. Na zakończenie liturgii Najświętszy Sakrament
zostanie przeniesiony do Grobu Pańskiego. O godzinie 20:00 Adorację poprowadzi Młodzież
naszej Parafii.  Adoracja Najświętszego Sakramentu w Grobie Pańskim do godziny 22:00.
Wielka Sobota jest dniem adoracji Najświętszego Sakramentu w Grobie Pańskim. Jest to czas5.
upamiętniający zstąpienie Chrystusa do otchłani. Warto i w tym dniu zachować post,
powstrzymując się od spożywania pokarmów mięsnych. W naszym kościele od godziny 8:00
rano będzie adoracja Najświętszego Sakramentu przy Grobie Pana Jezusa. Od godziny 8:00
zapraszam na adorację według harmonogramu, który jest wywieszony w gablocie.
Poświęcenie pokarmów w kościele w godzinach: 8:00 – 8:30, natomiast od godziny6.
9:00 pojadę do poszczególnych miejscowości. Harmonogram jest zamieszczony w
gablocie.
Liturgię Wigilii Paschalnej rozpoczniemy w Wielką Sobotę o godzinie 19:00. Na liturgię7.
Wielkiej Soboty do kościoła przychodzimy bez świec. Świece będą rozdawane w kościele.
W niedzielę – Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego. O godzinie 6.00 będzie Rezurekcja, na8.
którą zapraszam wszystkich Drogich Parafian i Miłych Gości, zapraszam   Ochotniczą Straż
Pożarną do uświetnienia tej uroczystości. Zapraszam dzieci do sypania kwiatów, dzieci z klasy
czwartej w białych strojach, panie i panów do niesienia feretronów, chorągwi oraz baldachimu
z każdej miejscowości.
Serdecznie dziękuję wszystkim, którzy tak licznie uczestniczyli w piątek w nabożeństwie Drogi9.
Krzyżowej. Szczególne podziękowania kieruję do panów strażaków, policjantów i wszystkich,
którzy włączyli się w organizację tej uroczystości. Bóg zapłać.
Zachęcam do nabycia prasy katolickiej –  „Gościa Niedzielnego”10.
Wszystkim. solenizantom i jubilatom tego tygodnia składam najlepsze życzenia niech Matka11.



Boża otacza swoją opieką, a Chrystus niech nam błogosławi. Szczęść Boże.

Ks. Tomasz

 


